ve Aneze ve Şammar aşiretleri arasında mühim bir müsademe vukua geleceği
haber alınarak liva müfrezesinden mümkün olan kısmı mahalline gönderilmiş ise de meni müsademeye
kafi olamadığından...” BOA., DH.ŞFR., 41-240.

10 Mehmet Emin Üner, Urfa Gümrük Defterleri Transkripsiyon ve Değerlendirme (H. 1148-1153/M. 1736-
1741), Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yayınları, Şanlıurfa 2017, s. 308.

11 Bayram Nazır, “Irak’taki Aşiretler Hakkında Osmanlı Devlet Adamlarının Gözlemleri”, Yüzüncü Yıl
Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Bahar 2008, S. 15, s. 18.

12 Zafer. Benzer, “XVIII. Ve XIX.